
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний університет економіки і технологій

(н ай м енуван ня  закл аду  освіти )

Н А К А З

Кривий Ріг
(н асел ен и й  п ункт)

від «09» жовтня 2025 року № 21-а

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» жовтня 2025 року, протокол 
№ 71,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток

Ректор Андрій Ш АЙКАН
(В ласн е  ім ’я П Р ІЗВ И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№ 2 1 -а

СІ Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Доктор філософії Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ТО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16077786 1563562 П ідвальна Л ю дм ила О лексан др івн а
39960252  К В 31.01.2011 
Д и п л о м  м агістра

2024р . - 0232605; 2025р. - 
0113896

Е кон ом іка 165 ,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «09» жовтня 2025 року 
№ 21-а

03  Менеджмент Державна Доктор філософії Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ІО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 16077749 1563565 Рябцев Роман О легович
011871 М 23 28.02.2023 
Д иплом  магістра

2025р. - 0058206 М енедж м ент 170,700

2


